VOTORANTIM
--- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n'' 834/19 CM

Votorantim, 28 de Novembro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 764/19, datado em 12 de

novembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 314/19, de autoria

do nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 39a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de novembro de 2019, pelo

presente informamos:

Em atenção aos questionamentos "a", "b" e "c"

esclarecemos que não há viabilidade financeira neste momento, e ainda, não há plantas dos

prédios que comportam o serviço, espaço destinados para tal finali de. Tal implantação

dependeria de investimentos em estrutura e contratação de serviço exclusivos, o que toma

o processo inviável para o momento em que a administração e á em ativação dos prédios

abandonados há anos e reforma nos prédios de UBS e UP

cinquenta mil reais) mensais.

média R$ 150.000,00 (cento e

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da Câ

Avenida 31 de M o, 327 - Centro - Votorantim S - CE. 110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabi netedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:netedoprefeito@votorantim.sp.gov.br